

Código	Artículo	Precio neto	Precio final	Venta al peso	Peso aprox.	Costo final aprox.
<b>DULCE DE LECHE</b>						
94	DULCE DE LECHE 200GR FAMILIAR RAMOLAC	\$ 846,39	\$ 1.024,13	NO	0,2	\$ 1.024,13
95	DULCE DE LECHE 400GR FAMILIAR RAMOLAC	\$ 1.484,01	\$ 1.795,65	NO	0,4	\$ 1.795,65
96	DULCE DE LECHE 400GR REPOST RAMOLAC	\$ 1.542,28	\$ 1.866,16	NO	0,4	\$ 1.866,16
97	DULCE DE LECHE 3KG FAMILIAR RAMOLAC	\$ 9.895,83	\$ 11.973,95	NO	3	\$ 11.973,95
98	DULCE DE LECHE 3KG REPOSTERO RAMOLAC	\$ 10.291,51	\$ 12.452,73	NO	3	\$ 12.452,73
99	DULCE DE LECHE 5KG FAMILIAR RAMOLAC	\$ 16.188,41	\$ 19.587,98	NO	5	\$ 19.587,98
100	DULCE DE LECHE 5KG REPOSTERO RAMOLAC	\$ 16.833,10	\$ 20.368,05	NO	5	\$ 20.368,05
<b>ESPECIAS</b>						
3228	SALSA BLANCA X 1KG CALLIERI	\$ 817,19	\$ 988,80	NO	1	\$ 988,80
4201	PIMENTON X25GR DISPLAY X25 SOBRES CALLIERI	\$ 10.012,03	\$ 12.114,56	NO	0,625	\$ 12.114,56
4202	PROVENZAL X500GR CALLIERI	\$ 6.274,55	\$ 7.592,20	NO	0,5	\$ 7.592,20
4203	OREGANO EXTRA X 800GR CALLIERI	\$ 7.169,50	\$ 8.675,09	NO	0,8	\$ 8.675,09
4204	AJI MOLIDO X 1KG CALLIERI	\$ 12.213,50	\$ 14.778,34	NO	1	\$ 14.778,34
4205	PROVENZAL X25GR DISPLAY X25U CALLIERI	\$ 10.945,38	\$ 13.243,91	NO	0,625	\$ 13.243,91
4206	OREGANO X25GR DISPLAY X25U CALLIERI	\$ 7.345,07	\$ 8.887,54	NO	0,25	\$ 8.887,54
4207	PIMIENTA BCA EN GRANO X 25GR DISPLAY X10U (	\$ 4.747,64	\$ 5.744,64	NO	0,25	\$ 5.744,64
4208	PIMIENTA NEGRA MOLIDA X25GR DISPLAY X10U (	\$ 7.376,18	\$ 8.925,18	NO	0,25	\$ 8.925,18
4209	PIMIENTA NEGRA EN GRANO X25GR DISPLAY 10U	\$ 4.459,46	\$ 5.395,95	NO	0,25	\$ 5.395,95
4211	CREMA CHANTILLY INST X100GR CAJA X10UN CAL	\$ 6.562,50	\$ 7.940,63	NO	1	\$ 7.940,63
4212	AZUCAR IMPALPABLE X250GR CAJAX10U CALLIERI	\$ 4.624,88	\$ 5.596,10	NO	2,5	\$ 5.596,10
4213	AJO EN POLVO X 25GR DISPLAY X25U CALLIERI	\$ 3.995,74	\$ 4.834,85	NO	0,25	\$ 4.834,85
4214	COCO RALLADO X50GR DISPLAY X15U CALLIERI	\$ 11.042,13	\$ 13.360,98	NO	0,5	\$ 13.360,98
4215	COMINO MOLIDO X25GR DISPLAY X10U CALLIERI	\$ 3.405,13	\$ 4.120,21	NO	0,25	\$ 4.120,21
4217	PASAS DE UVA X100GR CAJA X8 UN CALLIERI	\$ 2.370,37	\$ 2.868,15	NO	0,8	\$ 2.868,15
4218	COND P/PIZZA X25GR DISPLAY X25U CALLIERI	\$ 3.999,20	\$ 4.839,03	NO	0,25	\$ 4.839,03
4224	PIMENTON EXTRA X1KG CALLIERI	\$ 12.460,57	\$ 15.077,29	NO	1	\$ 15.077,29
4226	SALSA AJI PICANTE X250GR CALLIERI	\$ 441,25	\$ 533,91	NO	0,25	\$ 533,91
4227	COND INTEGRAL P/CHORIZO ESP X1KG CALLIERI	\$ 3.250,86	\$ 3.933,54	NO	1	\$ 3.933,54
4229	COCO RALLADO X800GR CALLIERI	\$ 9.161,04	\$ 11.084,86	NO	0,8	\$ 11.084,86
4230	GELATINA FRUTILLA X1KG CALLIERI	\$ 5.979,21	\$ 7.234,85	NO	1	\$ 7.234,85
4231	GELATINA FRAMBUEZA X1KG CALLIERI	\$ 4.043,50	\$ 4.892,64	NO	1	\$ 4.892,64

4232	CHIMICHURRI PARRILLERO X1KG CALLIERI	\$ 9.842,12	\$ 11.908,96	NO	1	\$ 11.908,96
4234	AZUCAR IMPALPABLE X 5KG CALLIERI	\$ 14.767,60	\$ 17.868,79	NO	5	\$ 17.868,79
4235	ALMIDON DE MAIZ X5KG CALLIERI	\$ 9.252,64	\$ 11.195,70	NO	5	\$ 11.195,70
4236	AJI MOLIDO 25GR X25U CALLIERI	\$ 9.417,03	\$ 11.394,61	NO	0,625	\$ 11.394,61
4237	ESPINACA DESHIDRATADA X1KG CALLIERI	\$ 6.664,00	\$ 8.063,44	NO	1	\$ 8.063,44
4242	COND INTEGRAL P/HAMBURGUESA X 1KG	\$ 6.466,32	\$ 7.824,25	NO	1	\$ 7.824,25
4246	CHIMICHURRI CAJA 10 SOBRES X 25 GR CALLIERI	\$ 8.647,76	\$ 10.463,79	NO	0,25	\$ 10.463,79
4248	NUEZ MOSCADA MOLIDA CAJA 10 X 25GR CALLIEF	\$ 9.022,09	\$ 10.916,73	NO	0,25	\$ 10.916,73
4249	ALMIDON DE MAIZ X 400GR CALLIERI	\$ 814,66	\$ 985,74	NO	3,2	\$ 985,74
4250	PASAS DE UVA SULT X 500GR CALLIERI	\$ 2.397,21	\$ 2.900,62	NO	0,5	\$ 2.900,62
4251	PIMIENTA BLANCA MOLIDA DISPLAY 10 X25GR CA	\$ 11.645,30	\$ 14.090,81	NO	0,25	\$ 14.090,81
4253	FLAN DE VAINILLA X 1KG	\$ 4.235,71	\$ 5.125,21	NO	1	\$ 5.125,21
4256	COND P/PIZZAS X 1KG CALLIERI	\$ 11.332,21	\$ 13.711,98	NO	1	\$ 13.711,98
4258	POLVO DE HORNEAR 10 X 50GRS CALLIERI	\$ 9.703,03	\$ 11.740,67	NO	0,5	\$ 11.740,67
4259	SEMILLAS DE CHIA BOLSA X 500GR CALLIERI	\$ 5.100,60	\$ 6.171,73	NO	0,5	\$ 6.171,73
4260	SESAMO BLANCO BOLSA X500GR CALLIERI	\$ 4.334,69	\$ 5.244,98	NO	0,5	\$ 5.244,98
4262	SEMILLAS DE LINO BOLSA X500GR CALLIERI	\$ 1.436,71	\$ 1.587,56	NO	0,5	\$ 1.587,56
4263	SESAMO NEGRO BOLSA X 1KG CALLIERI	\$ 8.932,15	\$ 9.870,03	NO	1	\$ 9.870,03
4264	CONDIMENTO PARA ARROZ CAJA 10U X25GR CAL	\$ 1.458,70	\$ 1.765,03	NO	0,25	\$ 1.765,03
4265	COND P/HAMBURGUESA CAJA 15 X25GR CALLIERI	\$ 2.118,76	\$ 2.563,70	NO	0,375	\$ 2.563,70
4266	AJO TRITURADO X25GR CAJA X10U CALLIERI	\$ 4.686,40	\$ 5.670,55	NO	0,25	\$ 5.670,55
4267	LAUREN EN HOJAS X10GR CAJA X15U CALLIERI	\$ 4.503,80	\$ 5.449,60	NO	0,15	\$ 5.449,60
4270	PIMIENTA BLANCA MOLIDA X 1KG CALLIERI	\$ 16.792,31	\$ 20.318,70	NO	1	\$ 20.318,70
4277	CANELA MOLIDA CAJA 10 X 25GR CALLIERI	\$ 14.348,02	\$ 17.361,11	NO	0,25	\$ 17.361,11
4284	CREMA CHANTILLY INST X1KG CALLIERI	\$ 11.863,53	\$ 14.354,87	NO	1	\$ 14.354,87
4285	SEMILLAS DE QUINOA X500GR CALLIERI	\$ 2.066,15	\$ 2.500,04	NO	0,5	\$ 2.500,04
4289	POLVO DE HORNEAR X1KG CALIERI	\$ 6.887,36	\$ 8.333,70	NO	1	\$ 8.333,70
4290	AZUCAR NEGRO X 5KG CALLIERI	\$ 13.932,54	\$ 16.858,37	NO	5	\$ 16.858,37
4291	ALMIDON DE MAIZ X 1KG CALLIERI	\$ 2.326,90	\$ 2.815,55	NO	1	\$ 2.815,55
4292	AZUCAR IMPALPABLE X 1KG CALLIERI	\$ 3.160,57	\$ 3.824,29	NO	1	\$ 3.824,29
4293	SEMILAS MIX X500GR CALLIERI CHIA-LINO-MIJO-¿	\$ 2.702,59	\$ 3.270,13	NO	0,5	\$ 3.270,13
4294	AJO EN POLVO X 1KG CALLIERI	\$ 7.456,58	\$ 9.022,46	NO	1	\$ 9.022,46
4295	CORIANDRO MOLIDO X1KG CALLIERI	\$ 1.975,98	\$ 2.390,93	NO	1	\$ 2.390,93

4296	SALSA BLANCA 10X50GR CALLIERI	\$ 1.010,50	\$ 1.222,70	NO	0,5	\$ 1.222,70
4297	CEBOLLA DESHIDRATADA X 1KG CALLIERI	\$ 5.291,82	\$ 6.403,10	NO	1	\$ 6.403,10
4301	PEREJIL DESHIDRATADO 10 X 25GR CALLIERI	\$ 2.652,86	\$ 3.209,96	NO	0,25	\$ 3.209,96
4303	ROJO X 1KG CALLIERI (ADITIVO PARA CHACINADC	\$ 3.356,69	\$ 4.061,59	NO	1	\$ 4.061,59
4304	ESENCIA DE VAINILLA BIDON X1LT CALLIERI	\$ 3.058,60	\$ 3.700,90	NO	1	\$ 3.700,90
4310	AJO TRITURADO X 1KG CALLIERI	\$ 11.269,90	\$ 13.636,58	NO	1	\$ 13.636,58
4311	COND INTEGRAL P/MILANESAS 1KG CALLIERI	\$ 8.519,75	\$ 10.308,90	NO	1	\$ 10.308,90
4313	PIMIENTA NEGRA MOLIDA X 1KG CALLIERI	\$ 10.288,57	\$ 12.449,17	NO	1	\$ 12.449,17
4315	MERKEN X 1KG CALLIERI	\$ 5.440,51	\$ 6.583,02	NO	1	\$ 6.583,02
4317	CACAO AMARGO X1KG CALLIERI	\$ 13.896,53	\$ 16.814,80	NO	1	\$ 16.814,80
4318	CACAO AMARGO X90GR CALLIERI	\$ 1.661,69	\$ 2.010,64	NO	0,54	\$ 2.010,64
4319	SAL FINA X 25KG CALLIERI	\$ 4.416,37	\$ 5.343,81	NO	25	\$ 5.343,81
4320	BICARBONATO X1KG CALLIERI	\$ 3.366,13	\$ 4.073,02	NO	1	\$ 4.073,02
4325	CAYENA ROJA TRIT X1KG CALLIERI	\$ 3.391,81	\$ 4.104,09	NO	1	\$ 4.104,09
4331	PASTA DE AJI PICANTE 180GR CALLIERI (DISP X9U	\$ 359,95	\$ 435,54	NO	1,62	\$ 435,54
4334	CALDO DE CARNE X 1KG CALLIERI	\$ 1.984,02	\$ 2.400,67	NO	1	\$ 2.400,67
4335	CALDO DE VERDURA X 1 KG CALLIERI	\$ 2.577,43	\$ 3.118,69	NO	1	\$ 3.118,69
4341	NUEZ MOSCADA MOLIDA X 1KG CALLIERI	\$ 16.421,36	\$ 19.869,84	NO	1	\$ 19.869,84
14210	BICARBONATO CAJA 25 X 50GR CALLIERI	\$ 8.284,47	\$ 10.024,21	NO	1,25	\$ 10.024,21
<b>LACTEOS</b>						
57	RALLADO X 8GRS DISPLAY 100U	\$ 14.817,33	\$ 17.928,97	NO	0,8	\$ 17.928,97
85	MANTECA X 100 RAMOLAC	\$ 971,50	\$ 1.175,52	NO	0,1	\$ 1.175,52
86	MANTECA X 200 RAMOLAC	\$ 1.943,05	\$ 2.351,09	NO	0,2	\$ 2.351,09
87	MANTECA 10KG RAMOLAC	\$ 87.435,81	\$ 105.797,33	NO	10	\$ 105.797,33
88	CREMA X 3000 CC RAMOLAC	\$ 14.612,11	\$ 17.680,65	NO	3	\$ 17.680,65
89	CREMA X 5000 CC RAMOLAC	\$ 28.739,73	\$ 34.775,07	NO	5	\$ 34.775,07
90	CREMA X 10000 CC RAMOLAC	\$ 45.504,62	\$ 55.060,59	NO	10	\$ 55.060,59
91	CREMA X 200 CC RAMOLAC	\$ 1.286,63	\$ 1.556,82	NO	0,2	\$ 1.556,82
92	CREMA X 350 CC RAMOLAC	\$ 2.206,60	\$ 2.669,99	NO	0,35	\$ 2.669,99
107	YOGUR ENTERO NATURAL CON CEREALES X 140 G	\$ 722,19	\$ 873,85	NO	0,14	\$ 873,85
108	YOGUR ENTERO FRUTILLA CON CEREALES X 140 G	\$ 722,19	\$ 873,85	NO	0,14	\$ 873,85
109	YOGUR COLCHON FRUTILLA 160GR RAMOLAC	\$ 651,88	\$ 788,77	NO	0,16	\$ 788,77
110	YOGUR COLCHON DURAZNO RAMOLAC	\$ 651,88	\$ 788,77	NO	0,16	\$ 788,77

1040	YOGUR ENT X 1LT FRUTILLA RAMOLAC	\$ 1.275,22	\$ 1.543,02	NO	1	\$ 1.543,02
1041	YOGUR ENT X 1LT VAINILLA RAMOLAC	\$ 1.275,22	\$ 1.543,02	NO	1	\$ 1.543,02
1060	YOGUR X125GR VAINILLA RAMOLAC	\$ 392,11	\$ 474,45	NO	0,125	\$ 474,45
1061	YOGUR X125GR FRUTILLA RAMOLAC	\$ 392,11	\$ 474,45	NO	0,125	\$ 474,45
1704	RICOTTA TIO PUJIO HORMA	\$ 2.175,28	\$ 2.632,09	SI	4	\$ 10.528,36
2203	MANTECA X 2.5KG PRIMER PREMIO	\$ 23.574,39	\$ 28.525,01	NO	2,5	\$ 28.525,01
6510	CREMA X 10 LTS SANTAMARIA	\$ 50.027,60	\$ 60.533,40	NO	10	\$ 60.533,40
33401	MANTECA X 5KG TEODORO	\$ 37.863,63	\$ 45.814,99	NO	5	\$ 45.814,99
33402	MANTECA X 2.5KG TEODORO	\$ 20.363,63	\$ 24.639,99	NO	2,5	\$ 24.639,99
33406	MANTECA X 100 GR TEODORO	\$ 869,85	\$ 1.052,52	NO	0,1	\$ 1.052,52
33407	MANTECA X 200GR TEODORO	\$ 1.687,63	\$ 2.042,03	NO	0,2	\$ 2.042,03
6505	CREMA X 5000 CC SANTAMARIA	\$ 26.066,60	\$ 31.540,59	NO	5	\$ 31.540,59
6511	CREMA X 2.5 LTS SANTA MARIA	\$ 13.626,20	\$ 16.487,70	NO	10	\$ 16.487,70
<b>QUESOS</b>						
41	QUESO BLANCO X 4KG LA QUESERA	\$ 23.780,18	\$ 28.774,02	NO	4	\$ 28.774,02
47	QUESO AZUL 1/2 HORMA LA QUESERA	\$ 11.075,02	\$ 13.400,77	SI	1,4	\$ 18.761,08
69	QUESO CHEDDAR POUCH X 4KG LA QUESERA	\$ 27.148,52	\$ 32.849,71	NO	4	\$ 32.849,71
70	QUESO MOZZARELLA LA QUESERA	\$ 11.214,64	\$ 13.569,71	SI	4	\$ 54.278,84
72	QUESO CHEDDAR BARRA LA QUESERA	\$ 12.258,37	\$ 14.832,63	SI	2,5	\$ 37.081,58
1701	QUESO SARDO FRESCO TIO PUJIO	\$ 8.167,57	\$ 9.882,76	SI	3,8	\$ 37.554,49
1702	QUESO SARDO ESTAC. TIO PUJIO	\$ 10.563,43	\$ 12.781,75	SI	3,8	\$ 48.570,65
2210	QUESO GRUYERE EN BLOQUE TIO PUJIO	\$ 10.839,98	\$ 13.116,38	SI	1,6	\$ 20.986,21
2212	QUESO SARDO DOBLE A	\$ 8.319,01	\$ 10.066,00	SI	2,5	\$ 25.165,00
2225	QUESO AZUL EMPERADOR	\$ 8.897,52	\$ 10.766,00	SI	1,6	\$ 17.225,60
3272	QUESO PARMESANO TIO PUJIO	\$ 11.934,27	\$ 14.440,47	SI	4	\$ 57.761,88
3402	QUESO TYBO E.ORO	\$ 7.753,20	\$ 9.381,37	SI	3,9	\$ 36.587,34
3503	QUESO MOZZARELLA CILINDRO BRESCIA LAT	\$ 5.917,11	\$ 7.159,70	SI	5	\$ 35.798,50
3505	QUESO PROVOLETA BRESCIALAT	\$ 10.784,27	\$ 13.048,97	SI	3,2	\$ 41.756,70
3507	QUESO REGGIANITO BRESCIA LAT	\$ 12.611,96	\$ 15.260,47	SI	3,8	\$ 57.989,79
6501	QUESO CREMOSO AL VACIO SANTAMARIA	\$ 5.727,40	\$ 6.930,15	SI	3,75	\$ 25.988,06
6503	QUESO TYBO SANTAMARIA	\$ 7.624,40	\$ 9.225,52	SI	4,2	\$ 38.747,18
<b>FIAMBRES</b>						
126	BONDIOLA A/V	\$ 13.546,74	\$ 16.391,55	SI	1,2	\$ 19.669,86

129	PANCETA SALADA PIAMONTESA	\$ 9.020,55	\$ 10.914,87	SI	0,8	\$ 8.731,90
136	MORTADELA VEJIGA PIAMONTESA	\$ 4.191,18	\$ 5.071,33	SI	3,8	\$ 19.271,05
149	SALCHICHAS PANCHIN X 6UN (32)	\$ 601,37	\$ 727,66	NO	0,19	\$ 727,66
155	FIAMBRE COC PALETA DE CERDO PIAMONTESA	\$ 5.752,22	\$ 6.960,19	SI	5	\$ 34.800,95
159	FIAMBRE COC PALETA DE CERDO 131	\$ 3.493,00	\$ 4.226,53	SI	5	\$ 21.132,65
3804	JAMON COCIDO ETIQUETA DORADA 214	\$ 7.527,52	\$ 9.108,30	SI	5,2	\$ 47.363,16
3806	PANCETA SALADA 214	\$ 10.441,93	\$ 12.634,74	SI	0,8	\$ 10.107,79
3811	PANCETA AHUMADA 214	\$ 10.441,93	\$ 12.634,74	SI	1,5	\$ 18.952,11
3816	PANCETA TIERNIZADA 214	\$ 7.864,30	\$ 9.515,80	SI	1,4	\$ 13.322,12
16111	QUESO DE CERDO FOX	\$ 3.696,83	\$ 4.473,16	SI	2,8	\$ 12.524,85
16120	MORTADELA BOCHA FOX	\$ 4.312,00	\$ 5.217,52	SI	3,5	\$ 18.261,32
16135	SALCHICHON FOX C/JAMON	\$ 3.259,20	\$ 3.943,63	SI	2,8	\$ 11.042,16
16145	SALCHICHON FOX PRIMAVERA	\$ 3.473,40	\$ 4.202,81	SI	2,8	\$ 11.767,87
16200	SALAME MILAN FOX	\$ 8.778,34	\$ 10.621,79	SI	1,3	\$ 13.808,33
16210	CANTIMPALO FOX SALAME ESPAÑOL	\$ 8.778,34	\$ 10.621,79	SI	1,6	\$ 16.994,86
16211	SALAME MILAN 201	\$ 6.006,00	\$ 7.267,26	SI	1,2	\$ 8.720,71
16225	SALAME BASTON CRIOLLO P/FINO Fox	\$ 7.761,60	\$ 9.391,54	SI	0,8	\$ 7.513,23
16226	SALAME BASTON CHACARERO P/GRUESO FOX	\$ 7.761,60	\$ 9.391,54	SI	0,8	\$ 7.513,23
16230	SALAMIN FOX P/FINO CLIP	\$ 9.086,12	\$ 10.994,20	SI	0,6	\$ 6.596,52
16235	SALAMIN FOX P/GRUESO CLIP	\$ 8.541,15	\$ 10.334,79	SI	0,6	\$ 6.200,87
16406	FIAMBRE COCIDO PALETA DE CERDO FOX	\$ 4.267,20	\$ 5.163,31	SI	5	\$ 25.816,55
16411	FIAMBRE PALETA FOX AMARILLA	\$ 3.472,00	\$ 4.201,12	SI	2,8	\$ 11.763,14
34101	FIAMBRE COCIDO PATA CERDO - ROJO EXPO	\$ 6.139,00	\$ 7.428,19	SI	5	\$ 37.140,95
34301	FIAMBRE COCIDO PALETA CERDO - AMARILLA EXP	\$ 5.269,60	\$ 6.376,22	SI	5	\$ 31.881,10
1522	JAMON CRUDO ESPECIAL ESP X 1,2KG	\$ 20.383,58	\$ 24.664,13	SI	1,2	\$ 29.596,96
<b>ALMACÉN</b>						
20	LECHE LARGA VIDA ENTERA 1LT	\$ 897,10	\$ 1.085,49	NO	1	\$ 1.085,49
224	FECULA DE MANDIOCA X 1KG MONTECARLO	\$ 2.293,54	\$ 2.775,18	NO	1	\$ 2.775,18
239	FECULA DE MANDIOCA X 25KG MONTECARLO	\$ 49.945,89	\$ 60.434,53	NO	25	\$ 60.434,53
254	LECHE EN POLVO X 800GR ENTERA 'PURISIMA'	\$ 6.286,00	\$ 7.606,06	NO	0,8	\$ 7.606,06
255	LECHE EN POLVO X 800GR DESCREMADA 'PURISIN	\$ 6.300,00	\$ 7.623,00	NO	0,8	\$ 7.623,00
256	LECHE EN POLVO X 400GR ENTERA 'PURISIMA' PO	\$ 3.192,00	\$ 3.862,32	NO	0,4	\$ 3.862,32
261	LECHE EN POLVO SOBRE X 5GR DISPLAY X 30U DE!	\$ 3.220,00	\$ 3.896,20	NO	0,15	\$ 3.896,20



262	LECHE EN POLVO ENTERA X25KG PURISMA	\$ 171.080,00	\$ 207.006,80	NO	25	\$ 207.006,80
330	COPOS DE MAIZ AZUCARADO X 3.4 KG	\$ 5.522,25	\$ 6.681,92	NO	3,4	\$ 6.681,92
2213	DULCE DE MEMBRILLO X 5KG SERRA	\$ 16.186,77	\$ 19.585,99	NO	5	\$ 19.585,99
2214	DULCE DE BATATA X 5KG SERRA	\$ 10.702,48	\$ 12.950,00	NO	5	\$ 12.950,00
2215	DULCE DE BATATA C/CHOC X 5KG SERRA	\$ 10.702,48	\$ 12.950,00	NO	5	\$ 12.950,00
2320	LEVADURA CALSA X 500GR	\$ 3.031,40	\$ 3.668,00	NO	0,5	\$ 3.668,00
3202	COPOS DE MAIZ GRANEL 3KG GRANIX	\$ 6.421,48	\$ 7.769,99	NO	3	\$ 7.769,99
3304	TOMATE TRITURADO LATA 8KG SABIO	\$ 7.867,76	\$ 9.519,99	NO	8	\$ 9.519,99
3306	TOMATE TRITURADO X 950GR SABIO	\$ 1.131,00	\$ 1.368,51	NO	0,95	\$ 1.368,51
4392	PIMIENTA NEGRA EN GRANO X 1 KG CALLIERI	\$ 11.918,50	\$ 14.421,38	NO	1	\$ 14.421,38
34901	GRASA VACUNA X 500GR LARIO	\$ 1.293,60	\$ 1.565,26	NO	0,5	\$ 1.565,26
21	LECHE LARGA VIDA DESCREMADA 1LT	\$ 897,10	\$ 1.085,49	NO	1	\$ 1.085,49
34902	GRASA VACUNA X 1KG LARIO	\$ 2.343,60	\$ 2.835,76	NO	1	\$ 2.835,76